

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



## פרשה שחושפת את האמת

**הנסיון לייצר כאן בארץ ישראל, חברה בעלת סולם ערכים חדש, כזה הנקבע ו"מתעדכן" על ידה, חושף מידי יום תוצאות אבסורדיות שכבר מזמן חצו את גבולות הקריקטורה.**

להפריד בין השניים ולייצר מוסר אנושי מנותק ממקורם האלוקי, לייצר נורמות התנהגות הנקבעות "נטו" ע"י החברה האנושית עצמה, נידונו לכשלון.

רק לפני דור נוכחו הכל, כיצד אומה שדגלה במדע, סדר והגיון עשתה את הפשעים החמורים ביותר כנגד האנושות בכלל והעם היהודי בפרט. זה קורה כאשר המדינה, החברה, מחליטה מהו "ערך עליון" ומהו "תחתית הסולם", מהו "צאה" מהו "מגונה".

### נסיון כושל

בחברה כזו, הכל נייד, הכל אפשרי, שום ערך אינו נכון באופן המוחלט.

עיקרון "הערכים הניידים" הגיע גם לכאן וכך למשל: אם בעבר הייתה הנחת היסוד, כי זו הארץ שלנו! הרי שהיום אנו מתנצלים, בפני מי שטובח בנו כבר שנות דור, על עצם קיומנו. אם בעבר, הנחת היסוד הייתה שהמדינה הוקמה למען העם

היהודי, היום, זה נחשב לרעיון גזעני! אז מה הפלא שביחידת המודיעין 8200 נרקם "מרד" קצינים, הרואה במאבק באויב הפלסטיני - פשעי מלחמה.

הנסיון לייצר כאן בארץ ישראל, חברה בעלת סולם ערכים נייד, כזה הנקבע ו"מתעדכן" על ידה, חושף מידי יום תוצאות אבסורדיות שכבר מזמן חצו את גבולות הקריקטורה.

השבת מברכים בקהילות ישראל את חודש אדר א'. אחד הערכים הנצחיים שהוא מייצג, זו "השמחה", "משנכנס אדר מרבין בשמחה" ובפרט בשמחת הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו ותיכף ומיד ממש.

דיני נזיקין, גניבה ואבידה, דיני שמירה ואחריות הינם חלק ממכלול הנושאים המופיעים בפרשתנו - פרשת משפטים. מגוון נושאים שניתן להכלילם בהגדרה הכללית - הסדר מערכת היחסים שבין אדם לחברו. עד כאן נשמע פשוט וברור.

גם תיאור הפרשה לאותם המקרים, כגון: "כי יכרה איש בור.. ונפל שמה שור או חמור. בעל הבור ישלם", או "כי תראה חמור שונאך רובץ תחת משאו.. עזוב תעזוב עמו". גם זה נשמע פשוט וברור.

### פשוט וברור

למען האמת רוב רובם של נושאים אלה שבין אדם לחברו, מובנים ביותר, עד כדי כך, שבעצם לא מובן מדוע זה צריך להופיע בכלל בתורה? אפשר היה לחשוב על כך לבד...

גם חז"ל מעידים ש"אילמלא ניתנה תורה,

ח"ו, היינו למדים צניעות מחתול, גזל ממנמלה וכו'". אז באמת לשם מה צריך שהתורה תצווה עלינו, באותם נושאים שהשכל וההגיון האנושי יכול לייצר הלכות כאלה לבד...

שאלה דומה ניתן לשאול ביחס ל"עשרת הדברות" שם אנו מגלים קוטביות מדהימה. מחד ציווי נעלה של "אנוכי ה' אלוקיך" ולאידך ציווי כה פשוט ומובן "לא תרצח" "לא תגנוב". וההסבר: כדי לשמור על ה"לא תרצח, לא תגנוב" חייבים את ה"אנוכי ה' אלוקיך". כל נסיון

### משנכנס אדר - מרבין בשמחה



ע"פ הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח להוסיף בשמחה בחודש אדר, נוהגים חסידים לרקוד מידי ערב בחודש אדר



### חדשות טובות

#### ערב נשים איזורי

● בגוש קטיף נערכה במוצאי-שבת תחרות יוצאת דופן: "תחרות נשים", במסגרתה סיפרו תושבים כיצד ניצלו חייהם. במקום הראשון זכה סיפורו של הילד אריאל ירד בן ה-3, שנפצע באורח אנוש לפני כשנתיים, מפגיעת פצצת מרגמה. יוזם התחרות הרב האזורי של חוף עזה, הרב יוסף אלנקוה. יש לציין כמובן כי היוזמה תואמת בהחלט את הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח לפרסם את הניסים הקורים בתקופתנו, הן כהודיה לה' והן בהיותם חלק מניסי הגאולה האמיתית והשלמה.

#### כל שיעורי התניא בדיסק

● מעתה, שיעורי התניא עם הרב לוי יצחק גינזבורג בדיסק מחשב, שהופק לאחרונה ע"י מכון "עידן הגאולה". השיעורים מלווים בדברי הסבר וקישור לענייני משיח וגאולה. כמו כן ניתן לרכוש את השיעורים בסדרה של 54 קלטות. טל: 03-960-6559

#### שלימות הארץ

● ניתן להשיג את עלון ההסברה החדש - "בפוליטיקה הישראלית נעולים", היו"ל ע"י המטה למען שלימות הארץ, באחד מוקדים הבאים: שבתי בלך קרית חב"ד 220/71 טל: 1291-697-04. הרב וולפא הלוי קרית גת, טל 770-662-054. מתתיהו רחבים (יצחק פיין) רח' רש"י 26 בני ברק, טל: 770-817-658. אורי דונר משק 8 צפריה, טל: 770-795-054.

בקרו באתר החדש של הגאולה  
[www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# לחיות עם הזמן

להמשיכו למטה בהמטה שיחדור במציאותו של האדם לחיותו - ע"י הפרשה ה"ח, "חי", "ואלה המשפטים אשר תשים לפניכם", "כשולחן הערוך ומוכן לאכול לפני האדם".

ולמעשה, שענין זה נרמז גם בספר דפסקי הלכות הנקרא בשם "שולחן ערוך" - שהחלק הראשון שבו, ראשון גם במעלה וחיובות, נקרא בשם "אורח חיים", כשמו כן הוא, שה"שולחן ערוך" נעשה "אורח חיים", דרך וסדר חייו של יהודי בחיי היום-יום.

## חיוניות ושמחה

ועוד ענין עיקרי בנוגע להוראה "לחיות" עם התורה - שצריך להיות באופן של שמחה: "חיות" - קשורה עם ומביאה שמחה. ולכן, כשיהודי חי עם התורה, היינו, שהתורה ("סיני") חודרת בכל מציאותו עד שנעשית החיות שלו - הרי, בדרך ממילא לומד תורה ומקיים מצוות (לא מתוך כפייה והכרח, בגלל שמישהו אחר מצווה עליו כן, אלא) מתוך חיות ושמחה, כיון ש"הם חיינו ואורך ימינו".

ועפ"ז תומתק גם שייכותה של ההוראה "לחיות" עם התורה, לזמן בשנה זו בו קורין פרשה זו בתורה - שבת מברכים חודש אדר, שתוכנו וענינו "החדש אשר נהפך ג' לשמחה" (אסתר ט, כב), שמחה שלמעלה ממדידה והגבלה שחודרת בענינים גשמיים; ועל-דרך-זה "טוב לב משתה תמיד" שבסיום וחותם "אורח חיים" - ששייכותה של הוראה זו לזמן של שמחה מדגישה עוד יותר שהחיות עם התורה צריכה להיות מתוך שמחה דוקא, עד לשמחה בענינים גשמיים כפשוטם, כשם שהחיות עם התורה חודרת גם בחיים גשמיים כפשוטם ממש. (מברכים החדש ועבר ראש חודש אדר ראשון ה'תשמ"ט).

חודרת גם בשכל האדם, שזהו ענין של "משפטים", מצוות שכליות, ובאופן ש"תשים לפניכם", כפירוש רש"י בפרשתנו: "להבינם טעמי הדבר ופירושו... כשולחן הערוך ומוכן לאכול לפני האדם", ועד כדי כך, שע"י ה"משפטים", היחוד של שכל האדם עם התורה, הרי שגם המצוות הנקראים "חוקים" נעשים בבחינת "משפטים", כלומר שגם הם חודרים במציאותו של האדם.



## התורה חודרת בשכל האדם

ולכן, ההוראה שצריכים "לחיות" עם התורה שנרמזת בפרשה הח"י שבתורה, היא, בפרשת משפטים דוקא - כי, האפשרות "לחיות" עם התורה עד שהתורה נעשית החיות שלו היא ע"י "ואלה המשפטים אשר תשים לפניכם", כשהתורה חודרת גם בשכל האדם, עד שנעשית "כשולחן הערוך ומוכן לאכול לפני האדם", בדוגמת אכילה כפשוטה, שנעשית דם ובשר כבשרו שע"י יחיה האדם.

ויומתק יותר - שפרשת יתרו היא הפרשה ה"ז (17), בגימטריא "טוב", "איך טוב אלא תורה" (אבות פרק ו, משנה ג), אלא שה"טוב" הוא באופן של "אור" ("האור כי טוב"), היינו, גילוי מלמעלה, וצריכים

ידוע פתגם רבינו הזקן ש"צריכים לחיות עם הזמן" (לוח היום יום ב' חשוון), לחיות עם עניני התורה השייכים לזמן זה, החל מפרשת השבוע, כלומר, שעניני התורה נעשים חייו של יהודי, "חיינו ואורך ימינו", עד לחיים גשמיים כפשוטם.

רמז מענין יש להוראה זו בפרשתנו פרשת משפטים - בהיותה הפרשה ה"ח (=18 מתחלת התורה), שסימנה "ח". כלומר, שיהודי צריך "לחיות" עם "ואלה המשפטים", וכפירוש רש"י: "ואלה מוסיף על הראשונים, מה הראשונים מסיני אף אלו מסיני", היינו שצריכים לחיות עם הענין שמוצג ע"י "סיני", זה ענין התורה.

## דווקא במשפטים

הטעם שענין זה ("חי") נרמז בפרשת משפטים דוקא, ולא בפרשת יתרו, הפרשה של מתן תורה גופא - הוא כי:

בפרשת יתרו מדובר בעיקר אודות נתינת התורה **מלמעלה**, "יורד ה' על הר סיני" (יתרו יט, כ), "העליונים ירדו לתחתונים" ואילו בפרשת משפטים מדובר בעיקר אודות קבלת התורה ע"י **ישראל**, "ואל משה אמר עלה אל ה'" (משפטים כד, א), "תחתונים יעלו לעליונים", היינו, שהתורה ("סיני")

## ניצוצות של גאולה

### דבר מלך

#### עטרת בעלה

מעלת נשי ישראל מודגשת לא רק בהבאת הגאולה, אלא גם ובעיקר בהגאולה עצמה - כידוע ומבואר בספרי קבלה וחסידות שלעתידי לבוא תתגלה מעלת ספירת המלכות (מקבל אשה) שרשה למעלה מכל הספירות (משפיע איש), כמו שכתוב "נקבה תסובב גבר", "אשת חיל עטרת בעלה" (שבט ה'תשנ"ב)

הבערה. אמר הקב"ה: עלי שלם את הבערה שהבערתי, אני הציתי אש בציון, שנאמר (איכה ד) "ויצת אש בציון ותאכל יסודותיה", ואני עתיד לבנותה באש, שנאמר (זכריה ב) "ואני אהיה לה חומת אש סביב ולכבוד אהיה בתוכה".

(תורה תמימה)

#### ונתתי את כל אויביך אליך עורך

(שמות כג, דז)

רבי חייא אמר: בזכות שישראל נימולים, נכנעים כל שונאיהם תחתם וישראל יורשים את נחלתם. בוא וראה מה כתיב "יראה כל זכורך", ובהמשך נאמר "כי אוריש גויים מפניך והרחבתי את גבולך", שהקב"ה עוקר דיירים ממקומם ומשיב דיירים למקומם ולכן "יראה כל זכורך את פני האדון ה'".

(עפ"י זוהר משפטים)

### פרשת משפטים

וכי יכה איש את עין עבדו (שמות כא, כו)

נאמר על כך במדרש: "אחפש את ירושלים בנרות", אמר רבי לא תהא קורא בסמ"ך אלא בשי"ן אחפש (= לשון חופש).

אמר הקב"ה מוציא אני אותה (את ירושלים) לחירות כשם שכתבתי בתורה "וכי יכה איש את עין עבדו או את עין אמתו ושחתה לחפשי ישלחנו", ואני היכתי את שני עיניהם של בני, שנאמר (ישעיהו כט, י) "כי נסך עליכם ה' רוח תרדמה ויעצם את עיניכם", אינו בדין שיצא לחפשי?! (ילקוט צפניה ד', מפסיקתא)

כי תצא אש (שמות כב, ה)

תצא אש, שלם ישלם המבעיר את

### לוח השבת

שבת משפטים		
ירושלים	4:37	5:51
תל אביב	4:53	5:52
חיפה	4:41	5:50
ניו יורק	4:53	5:56

הפטרה: ויאר לנו יהונתן מחר חודש (שמואל א. כ. יח - מא) מברכים החדש - אדר א' המולד: ליל א'. 10, 34, 15, 17 ראו חודש: ראשון ושני

יד"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עירי הגאולה.

T. 03.3084. 70 03-658-4633  
E-Mail: geula@inter.net.il  
www.hageula.com  
חן בנק הדואר 5-16896-4

#### לרפואה שלמה

ליכות רפואתו השלמה של

#### יהודה בן עליזה

שתהא בדרכי נועם ובקרוב ממש כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

#### ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המוחות והתפילין - באם לא נבדקו בי"ב חודש האחרונים

#### שיחת הגאולה באינטרנט

שיחת הגאולה ב 3 אתרים בתצוגה שונה

www.hageula.com

www.moshiach.net/blind

http://moreshet.co.il/jew/weekly.asp

היום יותר מתמיד, רואים

#### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש

חיג לברכה: 03-658-4633  
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

# נפלאות עכשיו

## הוא יהיה חסיד שלי

הרי מתנוססת בכל מקום, סיפרה מאוחר יותר. "הוא הביט בי ואמר שאין לי מה לדאוג והכל בסדר. ואז הוא הושיט את ידיו קדימה ופרש את כפות ידיו מהם לתדהמתי בקע אור גדול, מתוכו יצא .. תינוק.

הייתי בהתרגשות וכשהסתובבתי על מנת לצאת, פנה אלי שוב ואמר "חכי, הנה יש לך בן בריא ושלם, את תלדי כרגיל".

כשהתעוררתי הייתי בהתרגשות פנימית עצומה.

לרופא ולעצתו הנלווה כמובן לא חזרתי. אומנם לא הייתי חסידת חב"ד אך הייתה לי אמונה פשוטה, שהמסר בחלום הינו אמיתי.



וב"ה כחודשיים לאחר מכן, ילדתי בן, ב"ה. בריא ושלם. בהכנסתו בבריתו של אברהם אבינו ע"ה, נקרא שמו ישראל אוריאל מאיר שי' לאריכות ימים ושנים טובות.

לא פעם אני שואלת את עצמי במה זכיתי? בפרט שלא היה לי כל קשר גלוי לחב"ד, מלבד בתקופת ילדותי אז זכיתי להשתתף במועדוניות של חב"ד, לומר את הפסוקים לתת צדקה וכו'. ואולי זהו הקשר?

מפליא, אך זמן מה לאחר הלידה זכתה מרת גלי לוי לראות בחלום, שוב את הרבי שליט"א מלך המשיח, כשהוא מחזק את דבריו הקודמים:

"את רואה, הלידה הייתה טובה. את רואה שיש לך ילד בריא והוא אחד החסידים שלי ...

"אגב, תופעה מאלפת. יש לו לבנו אריאל מאיר, מספרת מרת לוי, בעגלה ובמיטה תמונות של אישים רבנים שונים, אך מכולם הוא אינו מתעניין כי אם בתמונת הרבי שליט"א מלך המשיח. לוקח ומנשק את התמונה.

כמו שהבטיח "הוא יהיה חסיד שלי".

מקווי האופי הבולטים של ראש בני ישראל, שהוא קשור לכל אחד ואחד מעם ישראל. כך כפשוטו ממש. קשור ומאוחד עם כל יחיד, ללא כל הבדל. אלא שהתגלותו של קשר כזה, בכל פעם מחדש, מהווה - סיפור גאולה מהחיים.

\*\*\*

לפני כשנתיים, עברה מרת לוי גלי מבת ים, בחודש השביעי להריונה, כמה בדיקות רפואיות.

"תוצאות הבדיקות לא מצביעות על משהו טוב" אמר לה הרופא בסבר פנים חמורות משהו.

"נראית הרחבה מסויימת בכליות של העובר, אמר, מה שמצביע על 'תסמונת דאון'!"

לאחר שתיקה מסויימת הוסיף "המלצתי היא - להפסיק את ההריון".

מרת לוי הייתה בהלם מוחלט. "הפסקת הריון" פירושו הריגת העובר, וכחודשיים לפני הלידה ... וכל זה למה? מדוע?

כשחזרה לביתה ליוותה אותה תחושה נוראית. אך ככל שחלפו הדקות מאז ההודעה הקשה, היא חשה במין דחף פנימי של התרסה: "מה פתאום? אני דווקא כן אלד, ובעזרה ש"ית אלד בן שיהיה בריא ושלם, למרות כל דברי הרופא. וכי הם במקום הקב"ה כדי להחליט מי יחיה ומי לא!", זעקה בקול פנימי.

במהלך היום ניסתה להסיט את מחשבותיה אך הם חזרו שוב ושוב, כשבליבה תפילה - מאין יבוא עזרי! וכך עם מחשבות אלה, נרדמה. ואז...

בחלומה היא רואה את עצמה מול שולחן ערוך גדול מימדים, מלא וגדוש במיני מאכלים טובים, בראש השולחן יושב הרבי שליט"א מלך המשיח.

"אומנם מעולם לא ראיתי פנים אל פנים, אך זיהיתי אותו מיד. תמונתו

# יין מלכות

משיחות הרבי מלך המשיח שליט"ו

בהקשר למדובר בשיחת הרבי שליט"א מלך המשיח לפרשת משפטים, אודות מעלת הפסק-דין של הרבנים ומורי הוראה בישראל שהגיע זמן הגאולה וכו' - מובא לקמן משיחות נוספות אודות הצורך בפסק-דין על דבר ביאת משיח צדקנו תיכף ומיד.

## שיפסקו שמישיח יבוא!

מוצאי יום הכפורים תשכ"א - בעת הסעודה:

כ"ק אדמו"ר שליט"א לך המשיח: [ . ] הרי נכתב בעיתונים שהגיעו לכאן רבנים חשובים מארץ-ישראל, שיפסקו (ויסכימו) שמישיח יבוא!

אחד הרבנים המסובים: וכי אנו צריכים להסכים? מי אנו שנסכים? שהרבי יסכים

[פני הרבי מלך המשיח שליט"א הרצינו, אך לא הגיב על הדברים].

## ליל א' דחג הסוכות תשכ"א - בעת הסעודה:

אחד הרבנים המסובים: כיצד צריכה להיות ההנהגה לפועל של הבחורים שהגיעו הנה מארץ-הקודש ת"ו ביום-טוב שני של גליות?

הרבי שליט"א מלך המשיח: יו"ט שני של גליות? הרי יכולתם לחסוך זאת לגמרי!...

[הרב הנ"ל התנצל, אך כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח לא הגיב]. (עפ"י המלך במסיבו חלק א' עמוד נט)

## בכל הדברים הכתובים כאן!

ברכת כבוד קדושת אדמו"ר שליט"א מלך המשיח יום א' פרשת ויחי, עשרה בטבת, יהפך לשמחה, ה'תשמ"ז לפני אמירת סליחות וקריאת התורה בעת מסירת פסק-דין רבני הקהילות על דבר הכרח ביאת המשיח תרגום חפשי



ביום ראשון, עשרה בטבת ה'תשמ"ז, נכנסו רבני אנ"ש על מנת למסור לרבי שליט"א מלך המשיח את פסק הדין על-דבר חיוב התגלות משיח צדקנו תיכף ומיד (נאו). את פסק-הדין מסר הרה"ח הגאון רבי יהודה קלמן מארלאו ע"ה, ראש הבד"צ דקראון הייטס.

הרבי שליט"א מלך המשיח עיין בפסק-דין במשך זמן, ואח"כ אמר:

השי"ת ימלא משאלות לבבכם לטובה בכל הדברים הכתובים כאן, ובלשון הרמב"ם: אמן כן יהי רצון.

ושכל זה יהיה בעגלא דידן ממש, ובפרט שנמצאים שלשים יום לפני יו"ד שבט.

שנשמע בשורות טובות, ויהפכו ימים אלה: "לששון ולשמחה ולמועדים טובים"<sup>3</sup>.

(ספר השיחות תשמ"ז ח"א ע' 23ס)

2. על פי ירמיהו לא, יב  
3. זכריה ח, יט. רמב"ם סוים הלכות תעניות.

1. הלכות פרה אדומה סוף פרק ג' - נתבאר בארוכה בליקוטי-שיחות חלק כ"ח עמוד 131 ואילך.

נשי ובנות הגאולה האמיתית והשלמה - ליבאוויטש  
בין 770 בית חייט - כפר חב"ד  
הזמנה להתוודעות הגאולה לנשים  
עם הרב חיים דינוביץ חסידות בניני גאולה ומשיח  
בניין 770-כפר חב"ד ביום רביעי ג' אדר א' התשס"ג  
בשעה 8:30 בערב  
שמחת הגאולה • סעודת מצוה  
מחיר סמלי 15 ש"ח  
טל: 03-960-6599 נייד 058-816-162

זהו היפך התורה לגמרי  
אסור לסכן במחונם של יהודים ע"י  
שמחזירים שמחים של ארץ  
ישראל לאינם יהודים - זה עניין של  
פיקוח נפש וממשו ואנפ"כ ישנו מי שרוצה  
לומר שהחזרת שמחים מותרת ע"פ תורה -  
למרות שזהו היפך התורה לגמרי! י"מ מבט החשמים  
המטה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל" 04-697-1291

מבצע מזוזה  
פעולה נוספת בהפצת  
בשורת הגאולה  
המעוניינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:  
טל: 03-658-4633

היהדות". הרב זלמן הורה לי להבהיר למארגנים שאני לא מתחרה בשבת. והמארגנים הסכימו. לבסוף, לא רק שניצחתי בגמר זוכתי בתואר, אלא גם זכיתי בפרס 'שוגר ריי', שניתן למתאגרף המצטיין של התחרות בכל המקצים".

מאז חלה אצלו התחזקות נוספת וכיום הוא מתפלל פעמיים ביום (לפחות) נוטל ידיים לפני כל ארוחה, מקיים את כל המצוות הקשורות בחגים היהודיים, ומקפיד על השיעורים הקבועים שלו בבית חב"ד.

**"שמע ישראל" לפני הכל**

לפני זמן מה חתם חוזה עם חברת הספורט "טופרינק" ועלה לליגת המקצוענים. בחוזה מופיע סעיף הקובע במפורש: "לא מתאמן או משחק בשבתות ובחגים יהודיים", כולל פירוט של השעה בה נכנסת השבת והשעה בה היא יוצאת, בחורף ובקיץ. "טופרינק" אף מינתה עובד מטעמה, שאחראי על קביעת לוח הזמנים של הקרבות בהם משתתף סליטה בהתאם למועדי כניסת ויציאת שבתות וחגים.

סליטה סיפק את הסחורה המצופה ממנו מעל ומעבר. הוא ניצח בכל עשרת הקרבות בהם השתתף במסגרת מקצוענית, ובטופרינק חיככו ידיו. בתקשורת כבר העניקו לו את התואר "המתאגרף הכשר" לאחר שלכל תחרות הוא מקפיד ללבוש מכנסי איגרוף עם מגן דוד גדול ולומר "שמע ישראל". אגב, גם לפני אימונים הוא נושא תפילה אישית לה', כי אימון הוא סוג של קרב. לפני קרבות חשובים הוא קורא פרקי תהילים, ביניהם פרק ק"א, הפרק של הרבי שליט"א מלך המשיח.



לימים: א. אהרון

**דימטרי לומד בבית חב"ד עם הרב ליברוב**

כשהפעמון מצלצל ואני צריך לצאת לסיבב הראשון, אני מתקשר עם אלוהים ושם את מבטחי בו. לפני כל קרב אני אומר 'שמע ישראל'.

**הפסקתי להתחרות בשבת**

עד לפני כארבע שנים עדיין הופיע בשבת. עד אשר: "הגעתי לגמר תחרות 'כפפות הזהב' של ניו יורק. הגמר התקיים בשבת והפסדתי. כשניחתתי את ההפסדים הלא רבים שנחלתי. ראיתי שכמעט תמיד הפסדתי בתחרויות שהתקיימו בשבת.

ואז הגיעה תחרות האלוף הלאומי של אמריקה. נדרתי נדר שאם אני מנצח אני ממשיך באיגרוף, ואם אני מפסיד - אני פורש. התאמנתי אימונים מפרכים לאורך חודשים ארוכים. יומיים לפני התחרות הלכתי לרב שלי, הרב זלמן ליברוב, וביקשתי את עצתו. נסענו ל-"770" וכתבתי פתק באגרות הקודש. התשובה הכילה דברי עידוד ש"תצליח במה שאתה עושה ותשמש דוגמא לאנשים רבים אם תקפיד ותשמור על חוקי

כבר לפני יותר מעשור שנים קבע נחרצות הרבי שליט"א מלך המשיח כי העולם מוכן לגאולה. לחברה האנושית לא נותר אלא להראות כי צדק. מעצמות-על שינו מדיניות, מדע וטכנולוגיה זינקו קדימה ואפילו בתחומי ספורט רבים התבצעה הפצת בשורת הגאולה והמשיח בגדול.

ולאחרונה גם בתחום האיגרוף. נשמע חריג, אך עובדתית דימטרי סליטה (20), צעיר יהודי שזכה באליפות ארה"ב ולדברי אנשי מקצוע "עוד ידו נטויה" מפיץ את בשורת הגאולה גם בתחום זה. עבור התקשורת הוא מהווה חידוש של ממש והיא מדווחת עליו בהרחבה.

דימטרי נולד באודסה שבאוקראינה. "חגגנו את החגים העיקריים, אך לא מעבר לזה". אגב, סליטה הוא גלגול של השם שליט"א, שמקורו בספרד. עם קריסת הקומוניזם עוברת משפחתו לארה"ב, שם הוא נרשם לאחד ממרכזי האיגרוף ומתחיל ללמוד ולהתאמן. משקיע הרבה ואף זוכה להישגים, עדיין רק בתחום הגשמי. על רקע מחלתה של אמו נוצר קשר עם בית חב"ד המקומי בראשות הרב שניאור זלמן ליברוב.

**ההכרה בבורא עולם עוזרת**

"הדבר הטוב בבית חב"ד שהם גורמים לאנשים להרגיש נוח. בפעם הראשונה שהלכתי לשם הניחו לי תפילין. אח"כ התחלתי להכיר מנהגים ולשמור מצוות בהדרגה: הרב לא דחק בי, אלא הנחה אותי בדרך עדינה.

"באותה תקופה, התחלתי להבין שההכרה בבורא עולם יש בה כדי לסייע לי. איגרוף הוא ספורט מאוד בודד, אתה לא חולק אותו עם מישהו אחר.

**נגרית סטאר דלת**

מחירים נוחים

- \* ארונות קיר\* חדרי ארונות
- \* ארונות הזזה\* ארונות מטבח
- \* ספריות (אפשרות עם דלתות זכוכית)
- \* עבודות בהזמנה\* סגירת נישות

הכשרת הישוב 7 א.ת. חדש, ראשל"צ,  
טל\פקס 03-962-8068 נייד. 056-395-466

**לימוד שפות בביתך באמצעות קלטות**

30 שפות

אנגלית: 4 ספרים + 12 קלטות  
אדיש: 2 ספרים + 6 קלטות

מחירים מיוחדים

רח' יהודה הלוי 57 תל אביב  
**מחות** טל: 03-560-8097

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**שמחה אמיתית**

ובימים אלו שלפני חודש אדר, שמשנכנס אדר מרבים בשמחה, היינו שמחה ברבוי ובתוספת, ואין לך שמחה גדולה משמחת קירוב לבם של בני ובנות ישראל לאביהם שבשמים על ידי מסורת אבותנו הקדושים תורתנו הקדושה תורת חיים ומצוותיה בחיי היום-יום,

בטח יוסיפו אומץ בעבודתם בקדש להרבות השמחה במעונו של הקב"ה דירתו בתחתונים לקיים את הכתוב ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם, ובמדתו של הקב"ה מדה כנגד מדה תתרבה השמחה במעונם של כל אחד ואחד, בכל מילי דמיטב מנפש ועד בשר. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת ו'עז)

**חודשיים לפני הבר מצוה**

.. לפלא גדול שבנו שי' לא התחיל להניח תפילין שני חדשים קודם הבר מצוה והרי הוראה מפורשת היא מכבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר. (מאגרת ו'פב)

**מהו שורש נשמתו?**

שואל מהו שרש נשמתו למעלה. הנה ידועה הוראת תורתנו הקדושה לא ברא הקב"ה בעולמו דבר אחד לבטלה, והוא הדין בהנוגע לידיעות האדם שעליו להוודע הענינים בהם תלויה תורתו ומצותיו ית' ואופני קיומם, ובהנוגע אליו מה ישנה בזה בירור שאלתו האמורה, והרי ישנו לפניו השולחן ערוך ובו נאמר כל מה שעליו לעשות ומה לו עסק בנסתרות?

**נפ-טון גלאט-ארועים של יוקרה**

מחלקת מהדרין מיוחדת של הרב ש מחפוד למזמנים מראש בהמלצת הרב טברדוביץ' כפר חב"ד

נפ-טון גלאט-ארועים של יוקרה מבצע מיוחד לברית מילה

הנהלה חב"דית במבצע לאנ"ש

**נפ-טון**

אולמי נפ-טון בת ים, מגדל נחום - חניה-צמודה לאולם - להזמנות 1800-280-999

החופה תחת כיפת השמים בתוך האולם

מסרם קולפ